12 (44)
(месяц)  (номер)

[bookmark: _GoBack]

ВЕСТНИК
муниципальных правовых актов
Писаревского сельского поселения
Кантемировского муниципального района
Воронежской области

01.12.2023

Учредитель:
Совет народных депутатов Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района
Воронежской области

Публичные слушания
по рассмотрению проекта приказа
министерства архитектуры и градостроительства Воронежской области «О внесении изменений в правила землепользования и застройки Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области»
РЕШЕНИЕ
публичных слушаний
с. Писаревка                                                                     01 декабря 2023 года
О проекте приказа министерства архитектуры и градостроительства Воронежской области «О внесении изменений в правила землепользования и застройки Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области»

Обсудив проект приказа министерства архитектуры и градостроительства Воронежской области «О внесении изменений в правила землепользования и застройки Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области»,  участники публичных  слушаний
РЕШИЛИ:
 1. Считать публичные слушания по вопросу рассмотрения проекта приказа министерства архитектуры и градостроительства Воронежской области «О внесении изменений в правила землепользования и застройки Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области» состоявшимися.

 2. Одобрить проект приказа министерства архитектуры и градостроительства Воронежской области «О внесении изменений в правила землепользования и застройки Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области»" в целом.

 3. Данное решение публичных слушаний опубликовать в Вестнике муниципальных правовых актов Писаревского сельского поселения.

Председательствующий:
Глава Писаревского сельского поселения
Кантемировского муниципального района		                          	И.И. Скибина

Ответственный за выпуск: глава Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области
Скибина Инна Ивановна
Адрес редакции: 396739 Воронежская область, Кантемировский район, село Писаревка, ул. Молодежная, д. 7а

Адрес типографии: 396739 Воронежская область, Кантемировский район, село Писаревка, ул. Молодежная, д. 7а

Подписано к печати : 01.12.2023г.  15 часов 30 мин.
Тираж 15 экз.
Распространяется бесплатно